GRAND PRIX POLSKI

W RATOWNICTWIE WODNYN

Swidwin, 29.5.2010

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda IV '10

Postepy zawodnika - szczegoty

Wszystkie konkurencje

Konkurencja

Mazowieckie WOPR

Runda

Kwasniewski Mateusz, 14.4.1987

50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach

100m ratownik

200m ptywanie z przeszkodami
Niewinski Marcin, 19.8.1991

50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach

200m ptywanie z przeszkodami
Rychlica Damian, 10.5.1991

50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach

100m ratownik

200m ptywanie z przeszkodami

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas
Serie na czas

Miejsce Czas catkowity

1. 33.19
1. 59.57
2. 1:02.51
3. 2:12.56
2. 35.10
2. 1:00.10
1. 2:12.47
5. 37.01
5. 1:01.72
5. 1:09.19
2. 2:13.12

Pkt.

Czas zgt.

32.80
58.00
1:01.20
2:08.00

35.00
1:00.00
2:15.00

36.96
1:05.38
1:08.66
2:35.00

Data % RZ

3

98%
95%
96%
93%

99%
100%
104%

100%
112%

98%
136%

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 2007, Build 7735

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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